УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ „АДМИНИСТРАЦИИ Г.БОДАИБОИ РАИОНА

ПРИКАЗ

20.02.2020 № 88
Бодайбо

О создании и функционировании
муниципального опорного центра
дополнительного образования детей

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от03.09.2019 г. № 467
«Об утверждении Целевой модели развития региональных систем дополнительного
образования детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать муниципальный опорный центр дополнительного образования
детей на базе МКУ ДО «ДООЦУ.

2. Назначить руководителем муниципального опорного центра
дополнительного образования детей Тюрина Ю.Ю., директора МКУ ДО «ДООЦ».

3. Назначить координатором МОЦ - Евтухович А.Е., заместителя директора
МКУ «Ресурсныйцентр».

4. Утвердить положение о муниципальном опорном центре дополнительного
образования детей (приложение1).

5. Контроль исполнения данного приказа возложить Бжевскую Т.Г.,
начальника отдела Управления образования.

Начальник Уре С.Е. Наумова